
http://old.biketrial.cz/domains/old.biketrial.cz/?q=node/181 

Indoor Děčín  

V sobotu 30.4. se v děčínské hokejové hale, již celkem podle tradice, jel halový biketrialový 
závod. Pořadatelé opět využili sekce z předcházejícího trialového mistrovství republiky. Jelo 
se na dvě kola, pět sekcí, v prvním kole tam, v druhém opačně. 

Na start se dostavilo cca 25 jezdců, nejen místních ale i těch vzdálenějších, kteří využili 
možnosti dobrého tréninku před zahájením mistrovské sezóny. Závodilo se ve dvou 
kategoriích, nazvaných pracovně Master a Expert, velikost kol nehrála roli. Sekce nebyly 
přehnaně náročné, ale našlo se pár obtížných výskoků nebo úseků náročných na rovnováhu. 
Mezi asi deseti jezdci kategorie Master nakonec zvítězil Martin Šimůnek. Společně s 
Romanem Chvojkou odjeli závod za nula a tak následoval rozstřel ve formě speedtrialu. 
Roman po lehkém zaváhání v úvodu již ztrátu nedohnal a obsadil konečné druhé místo. Třetí 
skončil se 2mi body Tomáš Zedek. O další místa se dělili se 3mi body M. Budský, V. Čiháček 
a H. Rejthar, 8 bodů Kuba Vencl, 17 Ivo Husinecký a cca 33 Martin Čedík. V kategorii 
Expert zvítězil se 2mi body Pavel Šrůt před jezdci Petrečkem a Latislavem, kteří vzhledem ke 
stejnému počtu bodů (19) se taktéž "rozstřelovali" ve speedtrialu. Pár fotek z pohodového 
závodu najdete v galerii, kompletní výsledky by měly být na stránkách děčínských 
biketrialistů.  

Petr Vencl  

 
3. Květen 2005 - 9:14 


